
 

  

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 04-894 Warszawa , dnia 28.04.2023 

 

Zamawiający 

Instytut Łączności - Państwowy Instytut Badawczy  

Szachowa 1 

04-894 Warszawa 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Dostawa elementów laboratoriów otoczenia sieci 5G (IoT) 

Numer postępowania DZ.22.3.2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/755618 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

28-04-2023 godz
. 

10:15:00 w platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 163 000,00  PLN 
 

 Część 1) dostawa urządzenia IoT (czujniki, bramy dostępowe i drobne urządzenia 
IoT); 

136 000, 00 BRUTTO PLN 

 Część 2) dostawa minikomputerów przemysłowych. 27 000,00 BRUTTO PLN 

   



 

  

 

 

 

strona 2 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - dostawa urządzenia IoT (czujniki, bramy dostępowe i drobne urządzenia IoT); 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 
100% 

1. ACTE Sp. z o.o. 
Krańcowa 49   
02-493 Warszawa 

115 683,96 

2. SYRIANA Joanna Fischer 
Porębskiego 28/17 
80-180 Gdańsk 

 128 781,00 

3. IOT SOLUTION Sp. z o.o. 
Tomasza Zana 39A 
20-634 Lublin 

147 464,70 

4. ATUT CENTRUM Sp. z o.o. 
Księdza Prymasa Augusta Hlonda 10 lok. 134 
02-972 Warszawa 

114 113,47 

 

Część 2 - dostawa minikomputerów przemysłowych. 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 
100% 

1. SYRIANA Joanna Fischer 
Porębskiego 28/17  
80-180 Gdańsk 
 

18 775,95 

2. ATUT CENTRUM Sp. z o.o. 
Księdza Prymasa Augusta Hlonda 10 lok. 134 
02-972 Warszawa 

16 984,64  

 

 

 

 

 

 


